
1 
 

                                                                                                       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

       EΛΛΗΝΙΚΗ   ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                  

 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                                                 Πάτρα, 21-9-2022  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ                                                            Αριθ. Πρωτ. Φ.35.3/7871 

            ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  

           ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ      
                  ΤΜΗΜΑ Γ΄- ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
Ταχ.Διεύθυνση : Ακτή Δυμαίων 25Α 
Ταχ.Κώδικας     : 262 22 ΠΑΤΡΑ 
Πληροφορίες    : Β. Αργυροπούλου/Κ. Τόλια 
Τηλέφωνο         : 2610-362417, 362418 
Email                  : pdede@sch.gr 

 

 

ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση Επιτροπών Διεπιστημονικής Υποστήριξης (Ε.Δ.Υ.) σχολικών 
μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αιτωλοακαρνανίας για το 
σχολικό έτος 2022-2023» 
 
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις του ν. 3699/2008 (Α΄, 199) «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με 
αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες» 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 17 του ν. 4823/2021 (Α΄, 136) «Αναβάθμιση του σχολείου, 
ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων» 

4. Την αριθμ. Φ.353.1/342/105657/Δ1/8-10-2002 (Β΄, 1340) Υπουργική Απόφαση με θέμα 
«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και των αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων 
των περιφερειακών υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και 
υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων», 
όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει με την αριθμ. 40023/Υ1/9-3-2018 (Β΄, 867) Υπουργική 
Απόφαση, η οποία τροποποιήθηκε με την αριθμ. 73423/Ν4/10-5-2019 (ΑΔΑ: 
ΨΒΤΒ4653ΠΣ-ΔΚ1) Υπουργική Απόφαση 

5. Την αριθμ. πρωτ. 129064/ΓΔ5/27-7-2018 (ΑΔΑ: ΨΓ904653ΠΣ-ΓΡΖ) απόφαση της 

Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα «Κατανομή θέσεων στα Κέντρα 
Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.) κατά κλάδο των θέσεων α) 
εκπαιδευτικών με εξειδίκευση στην Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση (Ε.Α.Ε.), β) Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και γ) εκπαιδευτικών όλων των κλάδων που 
υπηρετούν στην δευτεροβάθμια εκπαίδευση με εξειδίκευση στη συμβουλευτική στον 
επαγγελματικό προσανατολισμό»  

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

 

mailto:pdede@sch.gr
ΑΔΑ: 6ΡΓΤ46ΜΤΛΗ-ΤΓΓ



2 
 

6. Την αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ:ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) απόφαση 

του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα «Τοποθέτηση 

Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης», σε συνδυασμό με το άρθρο 375 του ν. 

4957/2022 (141, Α΄) με το οποίο παρατάθηκε η θητεία και η άσκηση καθηκόντων των 

Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης έως την επιλογή, τοποθέτηση και ανάληψη 

υπηρεσίας των νέων Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης σύμφωνα με το Κεφάλαιο 

Β΄ του Μέρους Β΄ του ν. 4823/2021 (136, Α΄) 

7. Την  αριθ. πρωτ. Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-07-2022 (ΑΔΑ: 6ΧΤΥ46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ) 
Απόφαση της Γενικής Διευθύντριας Εκπαιδευτικού Προσωπικού Α/θμιας και 
Β/θμιας Εκπαίδευσης του ΥΠΑΙΘ με θέμα «Ορισμός αναπληρωτών των 
Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

8. Την αριθμ. πρωτ. 101406/ΓΔ4/17-8-2021(ΑΔΑ:ΩΖ5Φ46ΜΤΛΗ-6ΩΧ) Υ.Α. (ΦΕΚ 3842/Β/18-
8-2021) με θέμα : «Κατανομή των θέσεων ΠΕ23-Ψυχολόγων και ΠΕ30-Κοινωνικών 
Λειτουργών για τη στελέχωση των Ε.Δ.Υ. στα Κέντρα Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, 
Συμβουλευτικής και Υποστήριξης ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.», σύμφωνα με τις εξουσιοδοτικές διατάξεις 
του άρθρου 29 παρ. 1 περ. δ΄ του ν. 4823/2021 (Α΄, 136) 

9. Τις Κ.Υ.Α. ίδρυσης των Τμημάτων Ένταξης (Τ.Ε.) σε σχολικές μονάδες πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας 

10. Την αριθμ. πρωτ. 105670/ΓΔ4/31-08-2021 Υ.Α. (ΦΕΚ 4070/Β΄/06-09-2021) με θέμα 
«Κατανομή στα Κέντρα Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής και Υποστήριξης 
(ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.) κατά κλάδο των θέσεων Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.)» 

11. Την αριθμ. πρωτ. Φ.35.3/6641/20-08-2021 (ΑΔΑ: ΡΥ6Ζ46ΜΤΛΗ-2ΜΡ) απόφαση του 
Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας με θέμα «Ίδρυση Σχολικών 
Δικτύων Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) της Περιφερειακής Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας» 

12. Την αριθμ.πρωτ.2579/10-8-2022 (ΑΔΑ: Ψ59446ΜΤΛΗ-ΞΜΠ) Απόφαση Έγκρισης του 
«Οδηγού Υλοποίησης και Εφαρμογής Φυσικού Αντικειμένου και Διαχείρισης 
Οικονομικού Αντικειμένου» του Έργου: «Υποστήριξη ενιαίας συστηματικής φοίτησης και 
συμπερίληψης στην εκπαίδευση μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές 
ανάγκες (ΣΜΕΑΕ + ΤΕ), σχολικό έτος 2022-2023», με κωδικό ΣΑΕ: 2022ΣΕ44520000, στο 
συγχρηματοδοτούμενο σκέλος του ΠΔΕ.,όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

13. Την  αριθμ. πρωτ. Φ.58/7244/02-9-2022 (ΑΔΑ: 678Z4+6ΜΤΛΗ-Κ08) Απόφαση 
τοποθέτησης αναπληρωτών ΕΕΠ σε Σχολικές Μονάδες των ΣΔΕΥ, στο πλαίσιο της Πράξης 
: «Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και 
υποστηρικτικών δομών για την ένταξη και συμπερίληψη στην εκπαίδευση 
μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2022-2023», με 
κωδικό ΟΠΣ: 5184992, στο πλαίσιο των Αξόνων Προτεραιότητας 6, 8 και 9 του ΕΠ 
«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-
2020.  

14. Το αριθμ.πρωτ.Φ.20.12/12882/14-9-2022  έγγραφο της Δ/νσης ΠΕ Αιτωλ/νίας 
15. Τη γνώμη του Προϊστάμενου του ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Αιτωλοακαρνανίας για τον ορισμό των 

τακτικών και αναπληρωματικών μελών των περ. γ) και δ) του άρθρου 17 παρ. 3 του ν. 
4823/2021 (Α΄, 136) 

16. Τις γνώμες των Διευθυντών και Προϊσταμένων των σχολικών μονάδων γενικής και 
επαγγελματικής εκπαίδευσης που συμμετέχουν στις ιδρυθείσες Σ.Δ.Ε.Υ. της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας για τον ορισμό του τακτικού 

ΑΔΑ: 6ΡΓΤ46ΜΤΛΗ-ΤΓΓ



3 
 

και αναπληρωματικού μέλους της περ. β) του άρθρου 17 παρ. 3 του ν. 4823/2021 (Α΄, 
136) 

17. Τις εισηγήσεις των Συλλόγων Διδασκόντων των σχολικών μονάδων γενικής και 
επαγγελματικής εκπαίδευσης που συμμετέχουν στις ιδρυθείσες Σ.Δ.Ε.Υ. της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας για τον ορισμό Γραμματέων 
σε κάθε Ε.Δ.Υ. με τους αναπληρωτές τους σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 17 παρ. 
3 του  ν. 4823/2021 (Α΄, 136) 

Αποφασίζουμε 
 

Συγκροτούμε τις Επιτροπές Διεπιστημονικής Υποστήριξης (Ε.Δ.Υ.) σχολικών μονάδων της 
Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αιτωλοακαρνανίας για το σχολικό έτος 2022-2023, 
ως εξής: 
 

Σ.Δ.Ε.Υ. 1ου ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ   

(με κέντρο στήριξης: 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ)  

Ε.Δ.Υ. 1ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ   

(αρμοδιότητα ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ)  
ΜΕΛΗ ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΚΟΤΡΩΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ70 

ΜΕΛΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ 
ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΚΟΥΚΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ71 

ΜΕΛΟΣ Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΣΟΥΦΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 
ΠΕ23 

ΜΕΛΟΣ 
Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΠΕ30 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 
ΒΑΤΣΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΠΕ70 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ)   

 
ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 

ΝΟΜΙΜΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΧΑΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ 
ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ         ΜΠΕΡΕΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ              
ΠΕ71 

ΠΕ70Ε.Α.Ε 

 Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΑΣΟΥΛΗ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΠΕ23 

 

 

Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 

ΤΟΛΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ30 

 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΤΑΣΟΥΛΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ70 

    

Ε.Δ.Υ. 4ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ   

 (αρμοδιότητα ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ )  

ΑΔΑ: 6ΡΓΤ46ΜΤΛΗ-ΤΓΓ



4 
 

ΜΕΛΗ ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΛΙΑΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

ΠΕ70 

ΜΕΛΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ 
ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΕΡΑΣΙΑ  

ΠΕ70.50 

ΜΕΛΟΣ Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΣΟΥΦΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ  
ΠΕ23 

ΜΕΛΟΣ 
Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  

ΠΕ30 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ  

ΠΕ06 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ)   

 
ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 

ΝΟΜΙΜΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΒΛΑΧΟΜΗΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ  ΠΕ70 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ 
ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ  
ΠΕ70 
Ε.Α.Ε 

 
Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΑΣΟΥΛΗ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΠΕ23 

 

Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 

ΤΟΛΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ30 

 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΠΕΠΕΡΙΓΚΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ70 

 
      

    

Ε.Δ.Υ. 5ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ   

 (αρμοδιότητα ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ)  
ΜΕΛΗ ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΚΑΡΑΤΖΙΝΗΣ ΘΩΜΑΣ 

ΠΕ70 

ΜΕΛΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ 
ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΣΤΑΜΑΤΗ ΑΡΓΥΡΩ 

ΠΕ70 

ΜΕΛΟΣ Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΣΟΥΦΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ  ΠΕ23 

ΜΕΛΟΣ 
Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  

ΠΕ30 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 
ΤΣΑΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ)   

 
ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΡΓΤ46ΜΤΛΗ-ΤΓΓ



5 
 

 

ΝΟΜΙΜΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΛΙΑΤΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ 
ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΦΟΥΝΤΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 

 Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΑΣΟΥΛΗ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΠΕ23 

 

Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 

ΤΟΛΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ30 

 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΜΥΛΩΝΗ ΖΩΙΤΣΑ ΠΕ70 

 
      

    

Ε.Δ.Υ. 8ου   ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ   

   (αρμοδιότητα ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ )  
ΜΕΛΗ ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΖΩΤΟΥ ΕΡΑΣΜΙΑ 

ΠΕ60 

ΜΕΛΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ 
ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΚΑΜΠΟΥΡΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ  ΠΕ60 
Ε.Α.Ε 

ΜΕΛΟΣ Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΣΟΥΦΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ  ΠΕ23 

ΜΕΛΟΣ 
Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  

ΠΕ30 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 
ΠΑΝΑΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ  ΠΕ60 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ)   

 
ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 

ΝΟΜΙΜΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ 

 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ 
ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ 

 

 Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΑΣΟΥΛΗ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΠΕ23 

 

Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 

ΤΟΛΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΠΕ30 

 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 
ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ  

 
      

    

Ε.Δ.Υ. 23ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ   

 (αρμοδιότητα ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ )  
ΜΕΛΗ ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΚΑΝΙΟΥΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΠΕ60 

ΑΔΑ: 6ΡΓΤ46ΜΤΛΗ-ΤΓΓ



6 
 

ΜΕΛΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ 
ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΙΩ  

ΠΕ60.50 

ΜΕΛΟΣ Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΣΟΥΦΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΕ23 

ΜΕΛΟΣ 
Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  

ΠΕ30 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 
ΝΤΑΛΑΠΕΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ60 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ)   

 
ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 

ΝΟΜΙΜΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΣΤΕΛΙΑΝΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ  ΠΕ60 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ 
ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΣΤΕΛΙΑΝΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ  ΠΕ60 

 Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΑΣΟΥΛΗ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΠΕ23 

 

Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 

ΤΟΛΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ30 

 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ  ΠΕ60 

 
 
 

Σ.Δ.Ε.Υ. 2ου ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ   

(με κέντρο στήριξης: 2ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ)  

Ε.Δ.Υ. 6ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ   

(αρμοδιότητα ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ)  
ΜΕΛΗ ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΠΕ 70 

ΜΕΛΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ 
ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΝΤΑΛΙΑΝΗ ΠΕ 71 

ΜΕΛΟΣ Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΜΑΓΕΙΡΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ 23 

ΜΕΛΟΣ 
Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΓΑΛΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ 30 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 
ΕΛΕΝΗ ΛΑΜΠΟΥ  ΠΕ 70 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ) 
  

 
ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 

ΝΟΜΙΜΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΜΑΡΙΑ ΣΤΡΑΒΟΜΥΤΗ ΠΕ 70 

ΑΔΑ: 6ΡΓΤ46ΜΤΛΗ-ΤΓΓ



7 
 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ 
ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΜΑΣΟΥΛΑ ΠΕ 71 

 Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΣΠΟΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ23 

 

 

Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 

ΔΕΜΑΤΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΠΕ30 

 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΣΑΝΔΑΛΙΔΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ 70 

    

Ε.Δ.Υ. 11ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ   

(αρμοδιότητα ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ)  
ΜΕΛΗ ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ70 

ΜΕΛΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ 
ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΓΙΑΝΝΙΩΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  ΠΕ71  

ΜΕΛΟΣ Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΜΑΓΕΙΡΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ 23 

ΜΕΛΟΣ 
Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΓΑΛΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ 30 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 
ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ) 
  

 
ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 

ΝΟΜΙΜΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΚΙΚΙΩΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ06 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ 
ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ   

 Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΣΠΟΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ23 

 

 

Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 

ΔΕΜΑΤΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΠΕ30 

 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ70  ΠΕ70 

    

Ε.Δ.Υ. 12ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ   

(αρμοδιότητα ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ)  
ΜΕΛΗ ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΦΩΤΙΟΣ 

ΠΕ 70 

ΑΔΑ: 6ΡΓΤ46ΜΤΛΗ-ΤΓΓ



8 
 

ΜΕΛΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ 
ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ 

  

ΜΕΛΟΣ Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΜΑΓΕΙΡΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ 23 

ΜΕΛΟΣ 
Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΓΑΛΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΕ 30 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 
ΤΑΣΟΛΑΜΠΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

 ΠΕ 70 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ)   

 
ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 

ΝΟΜΙΜΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΚΥΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ11 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ 
ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ   

 Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΣΠΟΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ23 

 

 

Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 

ΔΕΜΑΤΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΠΕ30 

 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΠΕ 70 

    

Ε.Δ.Υ. 16ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ   

(αρμοδιότητα ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ)  
ΜΕΛΗ ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΡΑΚΙΝΤΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ70 

ΜΕΛΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ 
ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΝΙΑΟΥΣΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 

ΜΕΛΟΣ Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΜΑΓΕΙΡΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ 23 

ΜΕΛΟΣ 
Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΓΑΛΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ 30 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 
ΝΑΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ71 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ) 
  

 
ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 

ΝΟΜΙΜΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΜΠΑΔΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ 
ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΚΥΛΑΦΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70ΕΑΕ 

 Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΣΠΟΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ23 

ΑΔΑ: 6ΡΓΤ46ΜΤΛΗ-ΤΓΓ



9 
 

 

 

Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 

ΔΕΜΑΤΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΠΕ30 

 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΓΕΡΟΔΗΜΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 

    

Ε.Δ.Υ. 20ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ   

(αρμοδιότητα ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ)  
ΜΕΛΗ ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΡΟΥΤΑΣ ΠΕ 70,5 

ΜΕΛΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ 
ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΚΟΤΣΑΝΤΩΝΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΕ 70,5 

ΜΕΛΟΣ Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΜΑΓΕΙΡΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ 23 

ΜΕΛΟΣ 
Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΓΑΛΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ 30 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 
ΖΑΧΑΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ 06 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ) 
  

 
ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 

ΝΟΜΙΜΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΔΑΥΙΔ ΚΛΕΦΤΟΓΙΩΡΓΟΣ ΠΕ 70 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ 
ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΟΥΔΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ 71 

 Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΣΠΟΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ23 

 

 

Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 

ΔΕΜΑΤΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΠΕ30 

 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ 70 

 

Σ.Δ.Ε.Υ.  ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΑΔΗ   

(με κέντρο στήριξης:  ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΑΔΗ')  

Ε.Δ.Υ. 1ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ   

(αρμοδιότητα ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ)  
ΜΕΛΗ ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΚΑΝΤΑΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

ΠΕ70 

ΜΕΛΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΒΡΑΝΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 

ΠΕ70 

ΑΔΑ: 6ΡΓΤ46ΜΤΛΗ-ΤΓΓ



10 
 

ΜΕΛΟΣ Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΜΠΟΥΛΟΥΚΗ ΝΙΚΗ 
ΠΕ23 

ΜΕΛΟΣ 
Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 

ΠΕ30 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  
ΠΕ70 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ)   

 
ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 

ΝΟΜΙΜΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΜΑΥΡΙΚΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΠΑΛΑΟΥΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ70 

 Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ23 

 

 

Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 

ΔΙΑΝΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ30 

 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΖΑΧΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ70 

    

Ε.Δ.Υ. 2ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ   

(αρμοδιότητα ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ)  
ΜΕΛΗ ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΤΣΑΜΠΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΠΕ70 

ΜΕΛΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΠΕ70 

ΜΕΛΟΣ Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΜΠΟΥΛΟΥΚΗ ΝΙΚΗ ΠΕ23 

ΜΕΛΟΣ 
Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 

ΠΕ30 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ70 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ)   

 
ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 

ΝΟΜΙΜΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΝΤΑΒΡΑΖΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΖΕΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ71 

 Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ23 

 

 

Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 

ΔΙΑΝΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ30 

ΑΔΑ: 6ΡΓΤ46ΜΤΛΗ-ΤΓΓ



11 
 

 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΗΤΣΟΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΥΦΟΡΙΑ ΠΕ70 

    

Ε.Δ.Υ. ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΔΟΚΙΜΙΟΥ   

(αρμοδιότητα ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ)  
ΜΕΛΗ ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΚΟΚΚΟΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΕ70 

ΜΕΛΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΠΑΠΑΤΡΕΧΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΕ71 

ΜΕΛΟΣ Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΜΠΟΥΛΟΥΚΗ ΝΙΚΗ ΠΕ23 

ΜΕΛΟΣ 
Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 

ΠΕ30 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΦΡΑΓΓΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΕ70 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ)   

 
ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 

ΝΟΜΙΜΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΚΥΡΙΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ11 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΣΚΑΡΝΑΒΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΠΕ70 
ΕΑΕ 

 Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ23 

 

 

Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 

ΔΙΑΝΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ30 

 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΑΡΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 

    

Ε.Δ.Υ. 3ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΝΕΑΠΟΛΗΣ   

(αρμοδιότητα ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ)  
ΜΕΛΗ ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΠΙΤΤΑΡΟΚΟΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ11 

ΜΕΛΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΖΙΛΙΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ70 

ΜΕΛΟΣ Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΜΠΟΥΛΟΥΚΗ ΝΙΚΗ ΠΕ23 

ΜΕΛΟΣ 
Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 

ΠΕ30 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΞΕΝΑΚΗ ΣΑΝΑ ΠΕ70 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ)   

 
ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΡΓΤ46ΜΤΛΗ-ΤΓΓ



12 
 

 

ΝΟΜΙΜΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΚΩΣΤΙΚΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΠΕ70 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΠΕΡΜΠΕΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 

 Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ23 

 

 

Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 

ΔΙΑΝΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ30 

 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΠΟΡΜΠΟΤΣΙΑΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΕ70 

    

Ε.Δ.Υ. 2ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ   

(αρμοδιότητα ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ)  
ΜΕΛΗ ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΠΑΛΗΟΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ 

ΠΕ70 

ΜΕΛΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

ΠΕ70 

ΜΕΛΟΣ Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΜΠΟΥΛΟΥΚΗ ΝΙΚΗ ΠΕ23 

ΜΕΛΟΣ 
Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 

ΠΕ30 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΚΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ70 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ)   

 
ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 

ΝΟΜΙΜΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΞΕΥΓΕΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΔΕΝ ΥΦΙΣΤΑΤΑΙ   

 Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ23 

 

 

Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 

ΔΙΑΝΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ30 

 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΔΕΝ ΥΦΙΣΤΑΤΑΙ   

 

                                                                           Σ.Δ.Ε.Υ.  ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ   
(με κέντρο στήριξης:  ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ)  

Ε.Δ.Υ. 1ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ   

(αρμοδιότητα ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΙΤ/ΝΙΑΣ) 
 

ΜΕΛΗ ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΡΓΤ46ΜΤΛΗ-ΤΓΓ



13 
 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΦΟΥΝΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΠΕ 70 

ΜΕΛΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

 ΡΗΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΠΕ 70 

ΜΕΛΟΣ Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ  ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  ΠΕ 23 

ΜΕΛΟΣ 
Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
 ΛΕΚΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ  ΠΕ 30 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ  ΓΚΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ  ΠΕ 70 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ) 
  

 
ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 

ΝΟΜΙΜΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
 ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ 70  

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΖΩΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ   ΠΕ 70 

 Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ23 

 

 

Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ30 

 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΓΚΕΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΠΕ 86 

    
Ε.Δ.Υ. 3ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ   

(αρμοδιότητα ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΙΤ/ΝΙΑΣ) 
 

ΜΕΛΗ ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
 ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ  ΠΕ 70 

ΜΕΛΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΑΣΠΡΟΥΛΙΑ  ΜΑΡΙΑ    ΠΕ 70 

ΜΕΛΟΣ Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ  ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  ΠΕ 23 

ΜΕΛΟΣ 
Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΛΕΚΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ   ΠΕ 30 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ  ΣΚΡΕΜΥΔΑ ΙΩΑΝΝΑ  ΠΕ 70 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ) 
  

 
ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 

ΝΟΜΙΜΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
 ΚΟΥΤΣΙΜΠΕΛΟΥ ΗΡΩ  ΠΕ 70 

ΑΔΑ: 6ΡΓΤ46ΜΤΛΗ-ΤΓΓ



14 
 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

 ΓΡΗΓΟΡΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ 71  

 Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ23 

 

 

Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ30 

 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΔΕΝ ΥΦΙΣΤΑΤΑΙ   

    
Ε.Δ.Υ. 4ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ   

(αρμοδιότητα ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΙΤ/ΝΙΑΣ) 
 

ΜΕΛΗ ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΓΚΙΑΦΗ ΟΛΓΑ   ΠΕ 70 

ΜΕΛΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΑΝΙΤΑΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ( παράλληλη στήριξη)  
 ΠΕ 
70ΕΑΕ 

ΜΕΛΟΣ Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ  ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  ΠΕ 23 

ΜΕΛΟΣ 
Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
 ΛΕΚΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ  ΠΕ 30 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ  ΤΣΟΛΟΔΗΜΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ  ΠΕ 70 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ) 
  

 
ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 

ΝΟΜΙΜΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΠΑΥΛΟΧΡΗΣΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ  ΠΕ 70  

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΔΕΝ ΥΦΙΣΤΑΤΑΙ   

 Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ23 

 

 

Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ30 

 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ  ΠΛΑΤΑΝΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70  

    
Ε.Δ.Υ. 6ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ   

(αρμοδιότητα ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.  ΑΙΤ/ΝΙΑΣ) 
 

ΜΕΛΗ ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
 ΤΣΙΡΙΜΩΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΠΕ 70 

ΜΕΛΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ   ΠΕ 70 

ΑΔΑ: 6ΡΓΤ46ΜΤΛΗ-ΤΓΓ



15 
 

ΜΕΛΟΣ Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ  ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ   ΠΕ 23 

ΜΕΛΟΣ 
Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
 ΛΕΚΚΑ  ΦΩΤΕΙΝΗ  ΠΕ30 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ  ΜΠΑΜΠΟΥ ΜΑΡΙΑ  ΠΕ 70 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ) 
  

 
ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 

ΝΟΜΙΜΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΛΑΔΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ  ΠΕ 70  

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΔΕΝ ΥΦΙΣΤΑΤΑΙ   

 Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ23 

 

 

Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ30 

 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ  ΤΣΕΛΙΟΥ ΒΑΙΑ ΠΕ 70  

 
 

Ε.Δ.Υ. 5ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ  ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ   

(αρμοδιότητα ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΙΤ/ΝΙΑΣ) 
 

ΜΕΛΗ ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ   ΠΕ 70 

ΜΕΛΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

 ΜΕΛΙΣΤΑ ΜΑΡΙΑ  ΠΕ 71 

ΜΕΛΟΣ Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ  ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  ΠΕ 23 

ΜΕΛΟΣ 
Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
 ΛΕΚΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ   ΠΕ 30  

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ  ΣΑΓΩΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  ΠΕ 70 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ) 
  

 
ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 

ΝΟΜΙΜΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΗ 

 ΠΕ 
70ΕΑΕ 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΔΕΝ ΥΦΙΣΤΑΤΑΙ   

 Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ23 

 

 

Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ30 

 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ  ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΠΕ 70  

 

ΑΔΑ: 6ΡΓΤ46ΜΤΛΗ-ΤΓΓ



16 
 

Σ.Δ.Ε.Υ. ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ   

(με κέντρο στήριξης: ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ)  

Ε.Δ.Υ. 1ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΤΟΧΗΣ   

(αρμοδιότητα ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ)  
ΜΕΛΗ ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
Ρήγας Δημήτριος 

ΠΕ 70 

ΜΕΛΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

Ναλπαντίδου Ευανθία ΠΕ 
70ΕΑΕ 

ΜΕΛΟΣ Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ Σάτλα Βασιλική 
ΠΕ 23 

ΜΕΛΟΣ 
Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
Βαμβακά Ιωάννα 

ΠΕ 30 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ Σαρβανης Γρηγόρης  
ΠΕ 70 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ)   

 
ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 

ΝΟΜΙΜΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
Καβαλιέρη Αικατερίνη ΠΕ 70 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

Γούργαρη Ξανθή ΠΕ 
70ΕΑΕ 

 Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ Πάστρα Ελένη ΠΕ23 

 

 

Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 

Σακελλαρίου Αθηνά ΠΕ30 

 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ Γεροδήμου Πηνελόπη ΠΕ 70 

    

Ε.Δ.Υ. 2ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ   

(αρμοδιότητα ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ)  
ΜΕΛΗ ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
Ζήκου Όλγα 

ΠΕ 06 

ΜΕΛΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

Κακογιάννης Αλέξανδρος 

ΠΕ 70 

ΜΕΛΟΣ Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ Σάτλα Βασιλική ΠΕ 23 

ΜΕΛΟΣ 
Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
Βαμβακά Ιωάννα 

ΠΕ 30 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ Σκαρμούτσος Αναστάσιος  ΠΕ 70 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ)   

ΑΔΑ: 6ΡΓΤ46ΜΤΛΗ-ΤΓΓ



17 
 

 
ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 

ΝΟΜΙΜΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
Γεράσης Νικόλαος  ΠΕ 70 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

Αμανατίδου Μαριάννα ΠΕ 71 

 Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ Πάστρα Ελένη ΠΕ23 

 

 

Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 

Σακελλαρίου Αθηνά ΠΕ30 

 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ Κατσιμάρδου Βαλεντίνα ΠΕ 70 

 

Ε.Δ.Υ. 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ   

(αρμοδιότητα ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Αιτωλοακαρνανίας)  
ΜΕΛΗ ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΓΙΩΤΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ 

ΠΕ11 

ΜΕΛΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΥ ΑΘΗΝΑ 

ΠΕ02ΕΑΕ 

ΜΕΛΟΣ Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΣΑΤΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΠΕ23 

ΜΕΛΟΣ 
Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΒΑΜΒΑΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 

ΠΕ30 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ 
  

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ)   

 
ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 

ΝΟΜΙΜΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ03 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ03 

 Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΑΣΤΡΑ ΕΛΕΝΗ  ΠΕ23  

 

 

Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 

 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ30  

 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΡΟΜΠΟΛΑ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΠΕ01 

 

Ε.Δ.Υ. 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ   

(αρμοδιότητα ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Αιτωλοακαρνανίας)  

ΑΔΑ: 6ΡΓΤ46ΜΤΛΗ-ΤΓΓ



18 
 

ΜΕΛΗ ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΓΟΥΒΕΛΗΣ ΗΛΙΑΣ 

ΠΕ11 

ΜΕΛΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΠΕ02ΕΑΕ 

ΜΕΛΟΣ Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΣΑΤΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ23 

ΜΕΛΟΣ 
Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΒΑΜΒΑΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 

ΠΕ30 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ02  

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ)   

 
ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 

ΝΟΜΙΜΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

    

 Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΑΣΤΡΑ ΕΛΕΝΗ  ΠΕ23  

 

 

Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 

 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ30  

 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΛΑΤΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 

 

 

Ε.Δ.Υ. ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΑΤΟΧΗΣ   

(αρμοδιότητα ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Αιτωλοακαρνανίας)  
ΜΕΛΗ ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΕ86 

ΜΕΛΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΡΟΥΣΟΥΛΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ02 

ΜΕΛΟΣ Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΣΑΤΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ23 

ΜΕΛΟΣ 
Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΒΑΜΒΑΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 

ΠΕ30 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΣΚΕΝΤΕΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ)   

 
ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 

ΝΟΜΙΜΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΣΙΜΙΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 

ΑΔΑ: 6ΡΓΤ46ΜΤΛΗ-ΤΓΓ



19 
 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

    

 Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΠΑΣΤΡΑ ΕΛΕΝΗ  ΠΕ23  

 

 

Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 

 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ30  

 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΚΑΡΕΤΣΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ02 

 

Σ.Δ.Ε.Υ. ΕΙΔΙΚΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ   

(με κέντρο στήριξης: ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ)  

Ε.Δ.Υ. 1ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ   

(αρμοδιότητα ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΙΤ.ΝΙΑΣ)  
ΜΕΛΗ ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΡΗΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

ΠΕ 70 

ΜΕΛΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΔΕΝ ΥΦΙΣΤΑΤΑΙ 

  

ΜΕΛΟΣ Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΠΕ 23 

ΜΕΛΟΣ 
Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΠΟΛΥΖΟΥ ΒΑΪΑ 

ΠΕ 30 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΔΕΝ ΥΦΙΣΤΑΤΑΙ 
  

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ)   

 
ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 

ΝΟΜΙΜΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΑΝΤΖΟΥΛΑΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ  ΠΕ 70 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΔΕΝ ΥΦΙΣΤΑΤΑΙ   

 Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ23 

 

 

Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 

ΤΡΙΑΝΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ30 

 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΔΕΝ ΥΦΙΣΤΑΤΑΙ   

    

Ε.Δ.Υ. 3ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ   

(αρμοδιότητα ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΙΤ/ΝΙΑΣ)  
ΜΕΛΗ ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΡΓΤ46ΜΤΛΗ-ΤΓΓ



20 
 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΖΑΠΑΝΤΙΩΤΗ ΑΡΓΥΡΩ 

ΠΕ 70 

ΜΕΛΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΣΙΤΣΕΛΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ  

ΠΕ 71 

ΜΕΛΟΣ Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ 23 

ΜΕΛΟΣ 
Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΠΟΛΥΖΟΥ  ΒΑΪΑ 

ΠΕ 30 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΣΚΛΗΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΠΕ 70 
ΕΑΕ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ)   

 
ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 

ΝΟΜΙΜΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΔΕΝ ΥΦΙΣΤΑΤΑΙ   

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΔΕΝ ΥΦΙΣΤΑΤΑΙ   

 Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ23 

 

 

Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 

ΤΡΙΑΝΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ30 

 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΔΕΝ ΥΦΙΣΤΑΤΑΙ   

    

Ε.Δ.Υ. 2ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ     

(αρμοδιότητα ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΙΤ/ΝΙΑΣ )  
ΜΕΛΗ ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΓΑΛΑΓΑΛΑΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΠΕ 11 

ΜΕΛΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΚΟΤΣΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ 70 

ΜΕΛΟΣ Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ 23 

ΜΕΛΟΣ 
Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΠΟΛΥΖΟΥ ΒΑΪΑ 

ΠΕ 30 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΑΓΡΕΒΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ   

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ)   

 
ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 

ΝΟΜΙΜΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΜΠΙΜΠΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ 70 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΔΕΝ ΥΦΙΣΤΑΤΑΙ   

ΑΔΑ: 6ΡΓΤ46ΜΤΛΗ-ΤΓΓ



21 
 

 Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ23 

 

 

Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 

ΤΡΙΑΝΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ30 

 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΔΕΝ ΥΦΙΣΤΑΤΑΙ   

    

Ε.Δ.Υ. ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ   

(αρμοδιότητα ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΙΤ/ΝΙΑΣ)  
ΜΕΛΗ ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 

ΠΕ 70 

ΜΕΛΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΔΕΝ ΥΦΙΣΤΑΤΑΙ 

  

ΜΕΛΟΣ Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ  ΠΕ 23 

ΜΕΛΟΣ 
Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΠΟΛΥΖΟΥ ΒΑΪΑ 

ΠΕ 30 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΔΕΝ ΥΦΙΣΤΑΤΑΙ   

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ)   

 
ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 

ΝΟΜΙΜΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΔΕΝ ΥΦΙΣΤΑΤΑΙ   

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΔΕΝ ΥΦΙΣΤΑΤΑΙ   

 Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ23 

 

 

Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 

ΤΡΙΑΝΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ30 

 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΔΕΝ ΥΦΙΣΤΑΤΑΙ   

    

Ε.Δ.Υ. ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΣΤΑΚΟΥ   

(αρμοδιότητα ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΑΙΤ/ΝΙΑΣ)  
ΜΕΛΗ ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΚΟΥΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΠΕ 11 

ΜΕΛΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΛΙΟΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ  

ΠΕ 70 

ΜΕΛΟΣ Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ 23 

ΜΕΛΟΣ 
Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΠΟΛΥΖΟΥ  ΒΑΪΑ 

ΠΕ 30 

ΑΔΑ: 6ΡΓΤ46ΜΤΛΗ-ΤΓΓ



22 
 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΖΑΦΕΙΡΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ  ΠΕ 86 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ)   

 
ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 

ΝΟΜΙΜΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΟΥΚΑ ΖΩΗ  ΠΕ 70 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΔΕΝ ΥΦΙΣΤΑΤΑΙ   

 Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ23 

 

 

Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 

ΤΡΙΑΝΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ30 

 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΚΑΡΦΗ ΔΩΡΑ  ΠΕ 70 

 

Σ.Δ.Ε.Υ. 1ου ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΒΟΝΙΤΣΑΣ   

(με κέντρο στήριξης:  ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΝΙΤΣΑΣ  

Ε.Δ.Υ. 4/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΝΔΗΛΑΣ   

(αρμοδιότητα ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ)  
ΜΕΛΗ ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΕΛΕΑΝΑ 

ΠΕ70 

ΜΕΛΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΦΑΡΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ71 

ΜΕΛΟΣ Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΔΕΝ ΥΠΗΡΕΤΕΙ   

ΜΕΛΟΣ 
Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΒΕΡΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ 30 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΑΛΒΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ)   

 
ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 

ΝΟΜΙΜΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΛΥΤΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΔΕΝ ΥΦΙΣΤΑΤΑΙ   

 Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΑΣΟΥΛΗ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΠΕ23 

 

 

Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 

ΤΟΛΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ30 

 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΑΓΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 

    

ΑΔΑ: 6ΡΓΤ46ΜΤΛΗ-ΤΓΓ



23 
 

Ε.Δ.Υ. 1ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΒΟΝΙΤΣΑΣ   

(αρμοδιότητα ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.  ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ)  
ΜΕΛΗ ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΣΥΓΚΟΥΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 

ΜΕΛΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΘΗΝΟΔΩΡΑ ΠΕ71 

ΜΕΛΟΣ Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΔΕΝ ΥΠΗΡΕΤΕΙ    

ΜΕΛΟΣ 
Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΒΕΡΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ 30  

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ 70 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ)   

 
ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 

ΝΟΜΙΜΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΚΑΡΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΔΕΝ ΥΦΙΣΤΑΤΑΙ   

 Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΑΣΟΥΛΗ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΠΕ23 

 

 

Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 

ΤΟΛΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ30 

 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΓΚΙΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 

    

Ε.Δ.Υ. ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΑΛΑΙΡΟΥ   

(αρμοδιότητα ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ)  
ΜΕΛΗ ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΚΑΥΜΕΝΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΠΕ 11 

ΜΕΛΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΠΑΠΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 

ΠΕ 70.50 

ΜΕΛΟΣ Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΔΕΝ ΥΠΗΡΕΤΕΙ    

ΜΕΛΟΣ 
Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΒΕΡΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

ΠΕ 30 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΔΕΝ ΥΦΙΣΤΑΤΑΙ   

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ)   

 
ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 

ΝΟΜΙΜΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΚΑΤΑΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 70.50 

ΑΔΑ: 6ΡΓΤ46ΜΤΛΗ-ΤΓΓ



24 
 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΔΕΝ ΥΦΙΣΤΑΤΑΙ   

 Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΑΣΟΥΛΗ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΠΕ23 

 

 

Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 

ΤΟΛΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ30 

 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΔΕΝ ΥΦΙΣΤΑΤΑΙ   

    

Ε.Δ.Υ. 1ου ΗΜΕΡΗΣΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΒΟΝΙΤΣΑΣ   

(αρμοδιότητα ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ)  
ΜΕΛΗ ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΠΑΛΟΥΚΗ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΠΕ02 

ΜΕΛΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΠΛΗΣΙΤΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

ΠΕ02ΕΑΕ 

ΜΕΛΟΣ Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΔΕΝ ΥΠΗΡΕΤΕΙ    

ΜΕΛΟΣ 
Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΒΕΡΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 
    

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ)   

 
ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 

ΝΟΜΙΜΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΝΤΟΜΑΡΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ03 

 Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΑΣΟΥΛΗ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΠΕ23 

 

 

Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 

ΤΟΛΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ30 

 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ     

 

Ε.Δ.Υ. ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΠΑΛΑΙΡΟΥ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ   

(αρμοδιότητα ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ.)  
ΜΕΛΗ ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΔΑΓΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 

ΑΔΑ: 6ΡΓΤ46ΜΤΛΗ-ΤΓΓ



25 
 

ΜΕΛΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ 
ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ 

  

ΜΕΛΟΣ Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ 
ΔΕΝ ΥΠΗΡΕΤΕΙ    

ΜΕΛΟΣ 
Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΒΕΡΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 
ΤΣΑΚΙΡΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ)   

 
ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 

ΝΟΜΙΜΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ11 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ 
ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ   

 Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΤΑΣΟΥΛΗ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΠΕ23 

 

 

Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 

ΤΟΛΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ30 

 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

 ΑΛΕΞΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02  

   Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 
 Δυτικής Ελλάδας 

α/α 
 

   

 

 

 

    Νικόλαος Χ. Δελέγκος 

Διευθυντής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

Αιτωλοακαρνανίας 

 
 
 Κοινοποίηση: 

1. Διεύθυνση ΠΕ Αιτωλοακαρνανίας 
2. Διεύθυνση ΔΕ Αιτωλοακαρνανίας 
3.  Σ.Δ.Ε.Υ.  αναφερόμενα στην απόφαση (μέσω της οικείας Διεύθυνσης Εκπαίδευσης) 
4. Ε.Δ.Υ. αναφερόμενες στην απόφαση (μέσω των οικείων Κέντρων Στήριξης των Σ.Δ.Ε.Υ.) 
5. ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Αιτωλοακαρνανίας 
6. Π.Ε.Κ.Ε.Σ. Δυτικής Ελλάδας 
7. Σ.Ε.Ε. Ειδικής Αγωγής και Ενταξιακής Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας 

 

ΑΔΑ: 6ΡΓΤ46ΜΤΛΗ-ΤΓΓ


		2022-09-22T10:46:29+0300
	Athens




